Министерство культуры Чеченской Республики
Государственное бюджетное учреждение культуры

«МУЗЕЙ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
(ГБУК «Музей ЧР»)

Нохчийн Республикин культурны министерство
Пачхьалкхан бюджетан культурин учреждени

«НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МУЗЕЙ»
(ПБКУ «НР Музей»)

4б~.0 9-
ПРИКАЗ

г. Грозный

0 6  ответственных по обслуживанию сайта

В связи с необходимостью упорядочения и повышения качества контента сайта
ГБУК «Музей ЧР», его обслуживания и продвижения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить общее руководство сайтом на заместителя генерального
директора по научно-просветительской работе Бараевой А.М.,

2. Назначить ответственным:
- за информационную составляющую сайта -  Бибиеву С.М., редактор музея;
- за верстку, подготовку и размещение на сайте видео-и фотоматериалов -
Джанбекова М.А., программист.
3. Считать утратившим с и л у  приказ по ГБУК «Национальный музей ЧР»
№ 3 -п  от 11.01.2021 г «О б^гйбш ж ж ^^^х по обслуживанию сайта»

Генеральный директор

С приказом ознаколэден:

Бараева А.М.

Бибиева С.М.

Джанбеков М.A. Jtf

3. Мамаева